
Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Coccinelle (Femmes)
gagnant: 02:05

Pos
1
2
3
4
5
6

Dossard
809
807
808
802
800
801

Nom
ARPIN, OLIVIA
THIBODEAU, CLOE
MESSIER, ROSALIE
DESBIENS, LORALIE
VACHON, VIOLETTE
VILLEMAIRE, MARIANNE-SACHA

Équipe
SCOTT-RACKULTRA
CYCLES ST-ONGE
LA CORDÉE PLEIN AIR

Temps
2:05
2:31
2:31
2:38
3:17
3:26

Écart

0'26"
0'27"
0'33"
1'12"
1'21"

Tour 1
0:37
0:39
1:04
0:51
1:03
1:06

Tour 2
0:40
0:46
0:39
0:51
1:05
1:09

Tour 3
0:48
1:05
0:48
0:57
1:08
1:11
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Coccinelle (Hommes)
gagnant: 02:04

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Dossard
837
834
845
862
832
839
844
846
849
854
858
831
848
843
838

Nom
MICHAUD, ARTHUR
PITRE, BENJAMIN
AMYOT, LOUIS-GABRIEL
GREER, SLOAN
HUOT, VICTOR
PICHETTE, LOUIS
VIGNEAULT, ZAC
BELLEMARE, LOUIS
PILON, XAVIER
DOYON, SAMUEL
TOUSIGNANT, LUKA
HUOT, TRISTAN
LUSSIER, EMILE
DESRANLEAU, GREGORY
MICHAUD, ELIAS

Équipe
LES ESPOIRS DE LAVAL PRIMEAU VÉLO  INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM

CENTRE DU VÉLO MASCOUCHE
INDÉPENDANT-VM

ÉQUIPE IRIS-BOB CYCLO

CENTRE DU VÉLO MASCOUCHE

Temps
2:04
2:17
2:23
2:26
2:29
2:33
2:43
2:50
2:55
2:55
3:11
3:15
3:18
3:22
3:41

Écart

0'13"
0'20"
0'22"
0'25"
0'30"
0'40"
0'46"
0'51"
0'52"
1'07"
1'11"
1'15"
1'18"
1'37"

Tour 1
0:42
0:41
0:44
0:46
0:48
0:49
0:55
0:54
0:53
0:58
1:07
1:02
1:19
1:01
1:12

Tour 2
0:38
0:43
0:46
0:50
0:49
0:50
0:53
0:58
0:55
0:57
1:03
1:06
0:59
1:12
1:16

Tour 3
0:43
0:53
0:53
0:50
0:52
0:54
0:55
0:58
1:07
1:00
1:01
1:07
0:59
1:09
1:13
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Bibitte (Femmes)
gagnant: 05:42

Pos
1
2
3
4

Dossard
5
2
8
1

Nom
BEAUDRY, AUDE
PICHETTE, CLARA
GIRARD, CHARLIE
LEBLANC, VIOLETTE

Équipe
ÉQUIPE DE COURSE G3
INDÉPENDANT-VM

Temps
5:42
6:15
7:00
8:10

Écart

0'33"
1'19"
2'29"

Tour 1
1:17
1:34
1:43
2:16

Tour 2
1:31
1:33
1:44
1:55

Tour 3
1:26
1:34
1:48
2:02

Tour 4
1:28
1:34
1:45
1:57
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Bibitte (Hommes)
gagnant: 04:35

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

DNF

Dossard
44
54
58
53
57
48
43
55
66
63
45
52
60
64
42

Nom
MICHAUD, AXEL
VIGNEAULT, NICOLAS
BORDUAS, MYLAN
VIGNEAULT, MICHAEL
PARE, ARNAUD
COUTURE, ANTONIN
BRASSARD, JÉRÔME
DION, GUSTAVE
GREER, LENNOX
POLLARD, SAMUEL
MARLEAU, RÉMY
VINCENT, ZACKARY
RUUZPELCHAT, ALEXYS
DUBOIS, ZACH
CARPENTIER, PHILIPPE

Équipe
LES ESPOIRS DE LAVAL PRIMEAU VÉLO  INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM
ZVP OPTO-RESEAU

VC MÉTROPOLITAIN QUÉBECOR
INDÉPENDANT
ALTITUDE SPORT COACHING

LES ESPOIRS DE LAVAL PRIMEAU VÉLO

Temps
4:35
4:36
4:42
4:46
4:48
5:11
5:20
5:39
6:16
6:26
6:32
6:34
6:43
6:47

Écart

0'00"
0'06"
0'11"
0'13"
0'36"
0'44"
1'04"
1'40"
1'50"
1'56"
1'58"
2'08"
2'11"

Tour 1
1:10
1:12
1:11
1:09
1:08
1:19
1:18
1:22
1:35
1:36
1:38
1:32
1:46
1:47
1:04

Tour 2
1:08
1:09
1:09
1:13
1:11
1:16
1:21
1:25
1:33
1:39
1:39
1:42
1:35
1:35
1:10

Tour 3
1:07
1:09
1:09
1:14
1:15
1:18
1:21
1:26
1:26
1:32
1:38
1:37
1:43
1:43
1:07

Tour 4
1:11
1:06
1:13
1:11
1:15
1:18
1:20
1:26
1:41
1:38
1:37
1:42
1:40
1:41
1:09
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Atome (Femmes)
gagnant: 11:30

Pos
1
2
3

Dossard
701
702
700

Nom
BELANGER, ALEXANNE
ARPIN, ALEXANE
MARLEAU, JASMYNE

Équipe

SCOTT-RACKULTRA
ALTITUDE SPORT COACHING

Temps
11:30
12:54
14:27

Écart

1'25"
2'57"

Tour 1
11:30
12:54
14:27
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Pee-Wee (Femmes)
gagnant: 14:58

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Dossard

602
608
612
607
603
613
609
601
605
611

Nom

RHÉAUME, ANAIS
MESSIER, MARA
FRADETTE, HEIDI
BEAUDRY, JANE
CASTONGUAY, AURELIE
BRUNET, ZOE
COUTURE, JULIETTE
BARNABE, INGRID
PILON, EMILIE
RENAUD-LEPINE, CORALIE

Équipe

CENTRE DU VÉLO MASCOUCHE
LA CORDÉE PLEIN AIR

ÉQUIPE DE COURSE G3
CCVM ÉVOLUTION
VÉLO PAYS-D'EN-HAUT/PG

CCVM ÉVOLUTION
ÉQUIPE IRIS-BOB CYCLO

Temps

14:58
15:23
15:54
16:17
16:22
16:38
17:56
17:57
19:36
22:30

Écart

0'24"
0'56"
1'19"
1'24"
1'40"
2'58"
2'59"
4'37"
7'32"

Tour 1

14:58
15:23
15:54
16:17
16:22
16:38
17:56
17:57
19:36
22:30
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Minime (Femmes)
gagnant: 26:44

Pos

1
2
3

Dossard

539
542
550

Nom

DE MARTIN, MIA
BEAUDRY, NARA
DESCHAMPS, ROSEMARIE

Équipe

VÉLO PAYS-D'EN-HAUT/PG
ÉQUIPE DE COURSE G3
CENTRE DU VELO MASCOUCHE

Temps

26:44
31:23
31:39

Écart

4'40"
4'56"

Tour 1

26:44
31:23
31:39
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Cadet (Femmes)
gagnant: 37:01

Pos

1
2
3

Dossard

452
451
450

Nom

CASTONGUAY, LAURIANNE
BARNABE, HEIDI
BAYARD, EMMA

Équipe

CCVM ÉVOLUTION
CCVM ÉVOLUTION
CCVM ÉVOLUTION

Temps

37:01
39:10
42:27

Écart

2'08"
5'26"

Tour 1

37:01
39:10
42:27
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Junior/Senior/Maître Sport (Femmes)
gagnant: 36:10

Pos
1
2
3
4
5

Dossard
428
426
425
430
434

Nom
DUPONT, JOSÉE
BOLDUC, NOEMIE
LACHAPELLE, KARINE
DURAND, JULIE
POLOM, KLARA

Équipe
ASC
INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM
PEPPERMINT

Temps
36:10
37:15
40:16
40:52
48:29

Écart

1'05"
4'06"
4'42"

12'19"

Tour 1
36:10
37:15
40:16
40:52
48:29
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Junior/Senior/Maître Expert (Femmes)
gagnant: 42:11

Pos

1
2
3

Dossard

400
401
403

Nom

GAGNON, KRYSTEL
DEVINANT, ALBINE
FORTIN, CHANTAL

Équipe

CENTRE DU VÉLO MASCOUCHE

CYCLES ST-ONGE

Temps

42:11
44:38
46:19

Écart

2'27"
4'08"

Tour 1

42:11
44:38
46:19
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Classe Participative (Ouverte)
gagnant: 12:19

Pos
1
2
3
4
5

Dossard
782
783
784
799
785

Nom
DIONNE, BENJAMIN
POULETTE, SEBASTIAN
GIRARD, JUSTIN
LIPPE, DANIEL
TREMBLAY, NICOLAS

Équipe

MOMENTUM

Temps
12:19
13:40
23:37
23:52
29:30

Écart

1'20"
11'17"
11'32"
17'11"

Tour 1
12:19
13:40
23:37
23:52
29:30
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Atome (Hommes)
gagnant: 09:00

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

DNF

Dossard
747
739
734
730
742
735
732
746
741
748
743
751
745
740
744
752
749
733
731
738

Nom
MENARD, LOUIS KARL
LAMONTAGNE, FÉLIX
PICHETTE, EMILE
OVERY CARPENTIER, SAMUEL
PRONOVOST, FELIX
SIGOUIN, BENJAMIN
TREMBLAY, GABRIEL
RHEAUME, THOMAS
VENNE, ALEXIS
FRADETTE, THIERRY
KOSZEGI, WILSON
GIRARDEAU, COLIN
VALLEE, OLIVIER
FILLION, JUSTIN
PARE, ELI
LABELLE, MAXENCE
GOLDSTEIN, MAXIMILLIAN
BEAUMONT, ALEXANDRE
GOBEIL, LOIC

Équipe
DALBIX SHERBROOKE
ZVP OPTO-RÉSEAU
CCVM ÉVOLUTION
CCVM ÉVOLUTION

CVM PARC DU DOMAINE VERT (XREC)
SCOTT-RACKULTRA
CENTRE DU VELO MASCOUCHE
CCVM ÉVOLUTION

ZVP
INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM

ZVP OPTO-RESEAU
SCOTT-RACKULTRA
ESPRESSO SPORTS

Temps
9:00
9:01
9:41

10:08
10:26
10:36
10:50
10:51
10:54
11:23
11:29
11:34
12:09
12:14
12:29
12:48
12:51
13:12
13:13

Écart

0'01"
0'42"
1'08"
1'26"
1'37"
1'51"
1'52"
1'54"
2'24"
2'29"
2'34"
3'10"
3'14"
3'30"
3'48"
3'51"
4'12"
4'14"

Tour 1
9:00
9:01
9:41

10:08
10:26
10:36
10:50
10:51
10:54
11:23
11:29
11:34
12:09
12:14
12:29
12:48
12:51
13:12
13:13
11:49
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Pee-Wee (Hommes)
gagnant: 17:13

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dossard
640
630
666
633
636
638
637
635
644

Nom
BORDUAS, MATHEO
OVERY CARPENTIER, ALEXIS
AMYOT, NATHANIEL
MAJEAU, ELIE
VARIN GREGOIRE, LUCAS
PICARD, ÉMILE
LEPORÉ, PHILIPPE
BOUCHER, VINCENT
REGLAT-ARZANE, MATEO

Équipe
ZVP-OPTO RÉSEAU
CCVM ÉVOLUTION
INDÉPENDANT-VM
MAJEAU
CCVM EVOLUTION

CCVM ÉVOLUTION

Temps
17:13
17:16
17:17
18:01
21:19
21:21
21:26
22:57
23:46

Écart

0'04"
0'05"
0'48"
4'07"
4'08"
4'13"
5'45"
6'33"

Tour 1
17:13
17:16
17:17
18:01
21:19
21:21
21:26
22:57
23:46
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Minime (Hommes)
gagnant: 31:56

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Dossard

567
561
570
560
575
572
564
562
574
571
568

Nom

DOYON, ULRIC
CHUPRUN, THOMAS JOHN
BIGRAS, CHARLY
BOIVIN, SAMUEL
GAGNE, ZACHARY
ST JEAN, LOUKA
GARNEAU, RAPHAEL
GAGNON, JAYDEN
BRISSETTE, MAVIK
DENIS, LUCAS
ROBERGE, PHILIPPE

Équipe

VÉLO PAYS-D'EN-HAUT/PG
VÉLO PAYS-D'EN-HAUT/PG
CCVM ÉVOLUTION
VÉLO PAYS-D'EN-HAUT/PG
CCVM ÉVOLUTION
CCVM ÉVOLUTION
VÉLO PAYS-D'EN-HAUT/PG
CCVM ÉVOLUTION
VÉLO PAYS-D'EN-HAUT/PG

CENTRE DU VÉLO MASCOUCHE

Temps

31:56
32:26
32:29
34:10
34:38
38:14
38:18
41:28
42:46
47:28

1:00:26

Écart

0'29"
0'32"
2'13"
2'42"
6'17"
6'22"
9'32"

10'50"
15'31"
28'29"

Tour 1

31:56
32:26
32:29
34:10
34:38
38:14
38:18
41:28
42:46
47:28

1:00:26
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Cadet (Hommes)
gagnant: 37:47

Pos
1
2
3
4
5
6
7

Dossard
469
471
468
465
470
473
467

Nom
VARIN GREGOIRE, LIAM
KOSZEGI, JULIEN
LAMARRE, JULIEN
GREGOIRE, VINCENT ALEXIS
PERRAS, ALEXIS
MONTPETIT, NICOLAS
CORRIVEAU, SAMUEL

Équipe
CCVM EVOLUTION
ZVP OPTO-RESEAU
ZVP-OPTO RÉSEAU  ZVP-OPTO RÉSEAU
INDÉPENDANT-VM
INDEPENDANT-VM
ZVP-OPTO RÉSEAU
CENTRE DU VÉLO MASCOUCHE

Temps
37:47
38:09
38:49
41:50
42:55
43:33
45:50

Écart

0'22"
1'02"
4'02"
5'08"
5'45"
8'02"

Tour 1
37:47
38:09
38:49
41:50
42:55
43:33
45:50
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Junior (Hommes)
gagnant: 40:09

Pos
1
2
3
4
5

Dossard
301
300
304
303
302

Nom
BAYARD, LUCA
DURISOTTI, JEAN PHILIPPE
DIAZ, RAFAEL
JANELLE, OLIVIER
CADIEUX, RAFAEL

Équipe
CCVM ÉVOLUTION
CCVM ÉVOLUTION
VÉLO PAYS-D'EN-HAUT/PG
CCVM ÉVOLUTION
INDÉPENDANT-VM

Temps
40:09
42:39
42:40
42:48
43:42

Écart

2'31"
2'31"
2'40"
3'34"

Tour 1
40:09
42:39
42:40
42:48
43:42
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Senior sport (Hommes)
gagnant: 42:41

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Dossard
217
210
211
204
202
200
207
205
206

Nom
TARDIF, FRANCIS
CADIEUX, TRISTAN
MAXIME, ROY
GAGNON, CEDRIC
TOUTANT, JEREMIE
AUPIN, VINCENT
VENNE, NICOLAS
GAGNON, DAVID
FAUBERT, CHARLES-ANTOINE

Équipe

MANDEVILLE RACING TEAM
VÉLOCYCLOP
INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM
CENTRE DU VÉLO MASCOUCHE
CENTRE DU VELO MASCOUCHE

Temps
42:41
45:20
45:21
45:27
47:13
48:42
51:21
52:10
53:26

Écart

2'40"
2'41"
2'46"
4'32"
6'01"
8'41"
9'30"

10'45"

Tour 1
42:41
45:20
45:21
45:27
47:13
48:42
51:21
52:10
53:26
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Senior expert-élite (Hommes)
gagnant: 49:18

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
DNF

Dossard

107
111
106
108
112
109
104
101
100
102
113

Nom

ARPIN, JEAN LOUIS
DAIGLE, MARC ANDRE
MONGEON, FELIX
DURAND, JEAN SIMON
SOLLIEL, CLEMENT
ARSENEAULT, LAURIE
BOUDREAU, PHILIPPE
EAST, ALEX
GERMAIN, NICOLAS
LEBEL, OLIVIER
BEAUPIED, ALEX

Équipe

SCOTT-RACKULTRA

ÉQUIPE DE COURSE G3
SCOTT-RACKULTRA

CC ACQ
INDÉPENDANT-VM
CCVM ÉVOLUTION
CCVM ÉVOLUTION
INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM

Temps

49:18
50:16
50:58
51:18
52:20
52:24
52:34
53:02
53:44
57:33

Écart

0'58"
1'41"
2'00"
3'02"
3'07"
3'17"
3'44"
4'27"
8'16"

Tour 1

49:18
50:16
50:58
51:18
52:20
52:24
52:34
53:02
53:44
57:33
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Maître sport 30-39 (Hommes)
gagnant: 36:38

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Dossard
252
259
250
257
251
254
253
264

Nom
BELANGER, GUILLAUME
THIBODEAU, ANDY
LACASSE, ALEXANDRE
CHARPENTIER, ETIENNE
TREMBLAY, MATHIEU
COTE, ALAIN
DUBOIS, YANNICK
RENAUD, SAMUEL

Équipe
CENTRE VELO MASCOUCHE
CYCLES ST-ONGE

INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM

Temps
36:38
36:56
36:57
37:32
38:00
39:19
39:53
42:16

Écart

0'17"
0'18"
0'53"
1'21"
2'40"
3'15"
5'38"

Tour 1
36:38
36:56
36:57
37:32
38:00
39:19
39:53
42:16
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Maître expert 30-39 (Hommes)
gagnant: 44:28

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Dossard
143
141
142
137
136
145
148
150

Nom
DANEAU, MAXIME
JARRY, MATHIEU
BELLEMARE, JEREMIE
FOREST, ALBERT PHILIPPE
VENNES, JEAN FRANCOIS
DUMAS, GUILLAUME
THIBAUDEAU, JEAN
FOISY, NICOLAS

Équipe
INDÉPENDANT-VM
SCOTT-RACKULTRA
ULTIME VÉLO
ÉQUIPE IRIS-BOB CYCLO
ÉQUIPE IRIS-BOB CYCLO
ÉQUIPE DE COURSE G3
INDÉPENDANT-VM

Temps
44:28
44:36
44:47
46:25
46:28
49:17
49:58
53:26

Écart

0'07"
0'18"
1'56"
1'59"
4'48"
5'30"
8'58"

Tour 1
44:28
44:36
44:47
46:25
46:28
49:17
49:58
53:26
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Maître sport 40-49 (Hommes)
gagnant: 37:01

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

DNF

Dossard
339
334
333
335
349
343
344
331
329
345
348
342
330
328
352
326
332
353

Nom
LAROSE, REMI
AMYOT, SEBASTIEN
MALO, MARC-ANDRE
COUTURE, FRANCIS
LARIVEE, NICOLAS
BOLDUC, STÉPHANE
CARON, JEAN-FRANCOIS
STE CROIX, CHRISTIAN
PARE, DANY
BEAUCHAMP, MARTIN
VERDY, PASCAL
FILLION, FRANCIS
MARLEAU, FRANCIS
BRISEBOIS, ERIC
EGAN, JONATHAN
MILLETTE, PASCAL
BELANGER, PATRICK
VELY, ERIC

Équipe
INDÉPENDANT-VM

INDÉPENDANT-VM
BOLDUC

INDÉPENDANT-VM
INDÉPENDANT-VM
SOULPEAKS

ALTITUDE SPORT COACHING
MOMENTUM VELO

ANDRÉ JAC SPORT

Temps
37:01
37:25
38:21
38:55
40:31
40:54
41:10
41:35
41:43
41:50
42:23
43:28
44:01
46:48
47:25
47:45
47:57

Écart

0'24"
1'21"
1'55"
3'30"
3'54"
4'09"
4'35"
4'42"
4'50"
5'22"
6'28"
7'00"
9'47"

10'25"
10'45"
10'56"

Tour 1
37:01
37:25
38:21
38:55
40:31
40:54
41:10
41:35
41:43
41:50
42:23
43:28
44:01
46:48
47:25
47:45
47:57
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Maître expert 40-49 (Hommes)
gagnant: 44:20

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Dossard
175
172
165
167
179
166
174
168
178
180
170
169
173

Nom
VIGNEAULT, DAVID
DOYON, FRANCOIS
GOBEIL, FREDERIC
VILLENEUVE, DAVID
JOBIN, LOUIS DAVID
TREMBLAY, GUILLAUME
CARIGNAN, STEPHANE
BEAUMONT, YVES
FRADETTE, NICOLAS
FAUCHER, MARTIN
SAVIGNAC, BRUNO
LUPIEN, CHRISTIAN
ROBERGE, DANIEL

Équipe
INDÉPENDANT-VM
SCOTT-RACKULTRA  SCOTT-RACKULTRA
ESPRESSO SPORTS
SCOTT-RACKULTRA
FELT MTB
SCOTT-RACKULTRA
INDÉPENDANT-VM
SCOTT-RACKULTRA

ÉQUIPE IRIS-BOB CYCLO  ÉQUIPE IRIS-BOB CYCLO
CCVM ÉVOLUTION
INDÉPENDANT-VM
CENTRE DU VÉLO MASCOUCHE

Temps
44:20
44:38
44:54
46:06
46:34
46:35
47:26
47:33
49:59
50:35
57:30
58:23

1:01:14

Écart

0'18"
0'34"
1'47"
2'14"
2'15"
3'06"
3'13"
5'40"
6'15"

13'10"
14'04"
16'54"

Tour 1
44:20
44:38
44:54
46:06
46:34
46:35
47:26
47:33
49:59
50:35
57:30
58:23

1:01:14
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Maître sport 50+ (Hommes)
gagnant: 38:03

Pos
1
2
3
4
5
6

Dossard
375
377
376
381
378
379

Nom
CARPENTIER, STEVE
LETOURNEAU, SIMON
GAUTHIER, GUY
AUPIN, STEPHANE
SAVARIA, LUC
LOYER, YVON

Équipe
CCVM ÉVOLUTION
INDÉPENDANT-VM

INDÉPENDANT-VM

INDÉPENDANT-VM

Temps
38:03
38:22
41:38
43:49
43:51
43:53

Écart

0'20"
3'35"
5'47"
5'49"
5'50"

Tour 1
38:03
38:22
41:38
43:49
43:51
43:53
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Mercredis de Terrebonne
July 11, 2018
Maître expert 50+ (Hommes)
gagnant: 48:10

Pos
1
2
3
4
5
6

Dossard
195
189
192
190
188
191

Nom
HERVE, PASCAL ERIC
MIRANDETTE, GILLES
LALANDE, SIMON
LARAMEE, RICHARD
GILBERT, MARCO
MARTIN, ERIC

Équipe
HERVE PEAKCENTRE MONTREAL
CCVM ÉVOLUTION
INDÉPENDANT-VM
FELT MTB
INDÉPENDANT-VM

Temps
48:10
50:01
51:39
53:08
54:25
54:36

Écart

1'51"
3'30"
4'58"
6'16"
6'26"

Tour 1
48:10
50:01
51:39
53:08
54:25
54:36
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